令和元年１２月 吉日

奈良県内柔道整復師  各 位

公益社団法人奈良県柔道整復師会

会  長 川 口 貴 弘

学術部長 福 本 善 之

公益社団法人奈良県柔道整復師会第４４回定例学術講演会（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、下記の通り公益社団法人奈良県柔道整復師会主催による第４４回定例学術講演会を開催

する運びとなりましたのでお知らせいたします。

 ご多忙とは存じますが、日常診療において非常にお役にたてる内容となっておりますので、是非

ご参加くださいます様お願い申し上げます。

 なお、参加ご希望の方はお手数ですが、裏面ＦＡＸ送信用紙に必要事項記入の上、令和２年１月

２４日(金)までに、公益社団法人奈良県柔道整復師会宛ＦＡＸ（ＦＡＸ 0744－25－6861）にて、

ご返信頂きます様お願いいたします。

敬具

記

１）日 時 令和２年２月２日（日）

１２時３０分 開会 (１２時受付開始)

１６時３０分 閉会

２）場 所 橿原市コンベンションルーム ミグランス

    〒634-0804 奈良県橿原市内膳町１丁目１－６０

TEL：０７４４-４７-２９２４

３）講 師   学校法人 冬木学園 畿央大学

健康科学部 健康栄養学科主任 教授 永澤 健 先生

「トレーニング効果を引き出す食事戦略」

奈良県立医科大学 整形外科学教室 助教

医学博士  稲垣 有佐 先生

   「変形性膝関節症の病態・診断・治療」

           一般社団法人奈良県医師会  理事

    (医)社団岩井整形外科 院長 岩井 誠 先生

                「腰痛について」

４）定 員 １００名(定員になり次第締め切ります。)

５）会  費 ３，０００円（お一人様）

         振込先 郵便振替 口座記号番号 00920－6－333672

             加入者名 公益社団法人奈良県柔道整復師会

当日、会費の御受取も致しておりますが、できるだけ事前振込をお願いします。

欠席の場合はご返金致しかねますので、ご了承くださいませ。

公益社団法人奈良県柔道整復師会
第４４回定例学術講演会

ＦＡＸ送信用紙
０７４４－２５－６８６１

ご住所

施術所名

参加者ご氏名

・            ・

・            ・

・            ・

ご連絡先電話番号